
UCHWAŁA Nr XXII/218/2016 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 27 września 2016 r. 

 
 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2016 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446) - Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

 
 

 § 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań 
własnych o łączną kwotę 82.776 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
  
 § 2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o łączną kwotę 
732,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
 § 3. Zmniejsza się plan wydatków bieżących związanych z realizacją zadań 
własnych o łączną kwotę 538.552 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 
 § 4. Zwiększa się plan wydatków bieżących związanych z realizacją zadań 
własnych o łączną kwotę 100.060,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 
 § 5. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań 
własnych o łączną kwotę 140.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 
 
 § 6. Zwiększa się plan wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań 
własnych o łączną kwotę 505.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 
 
 § 7. Zwiększa się plan wydatków majątkowych na pomoc finansową innym 
jednostkom samorządu terytorialnego o łączną kwotę 157.000 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 5. 
 
 § 8. Zwiększa się plan wydatków jednostek pomocniczych o łączną kwotę 9.289 zł,  
tj. do łącznej kwoty 832.410 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 
 
 § 9. Zmniejsza się plan dotacji podmiotowych dla jednostek sektora finansów 
publicznych o kwotę 90.000 zł, tj. do łącznej kwoty 4.930.000 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 7. 
 
 § 10. Zwiększa się plan dotacji celowych na zadania realizowane przez jednostki 
sektora finansów publicznych o łączną kwotę 440.000 zł, tj. do łącznej kwoty  
9.108.440 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 
 
  



 2 

§ 11. Zwiększa się plan dotacji celowych na pomoc finansową innym jednostkom 
samorządu terytorialnego o łączną kwotę 157.000 zł, tj. do łącznej kwoty 1.021.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 9. 

 
§ 12. Zmniejsza się plan dotacji celowych na zadania realizowane przez jednostki 

niezaliczane do sektora finansów publicznych o kwotę 100.000 zł, tj. do łącznej kwoty 
3.172.335,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 
 
 § 13. Załącznik nr 5 do uchwały Nr XIV/131/2015 Rady Miejskiej w Policach z dnia  
22 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2016 , zmieniony 
uchwałami Rady Miejskiej w Policach: Nr XVII/162/2016 z dnia 29 marca 2016 r.,  
Nr XVIII/179/2016 z dnia 26 kwietnia 2016 r. i Nr XXI/206/2016 z dnia 2 września 2016 r., 
otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 11. 
 

§ 14. W uchwale Nr XIV/131/2015 Rady Miejskiej w Policach z dnia 22 grudnia 
2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2016,  § 9., którego treść 
zmieniono uchwałą Nr XVIII/179/2016 Rady Miejskiej w Policach z dnia 26 kwietnia  
2016 r., otrzymuje brzmienie: 

„§ 9.  Ustala się planowane dochody bieżące z tytułu opłat i kar za korzystanie                       
ze środowiska w wysokości 13.000.000 zł, powiększone o zwrot niewykorzystanych 
w 2015 r. części dotacji celowych w wysokości 128.168 zł udzielonych z tych środków  
i powiększone o środki pozostałe z 2015 r. w wysokości 3.612.849 zł, pomniejszone  
o  planowaną do odprowadzenia nadwyżkę w wysokości 5.284.927 zł i wydatki nimi 
finansowane w wysokości 11.456.090 zł.”. 
 
 § 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

 
Przewodniczący Rady 

 
Witold Król 


